Estado do Ceará

APRESENÍADC Ei'4 SES!nl'
OR D INAR IA

REALIZADA AOS

2 2 JUt{. 2023

CÂMARÂ [4 LiIú. DO NORTE

CÍimara Municipal de limoeiru do
Dialogo, Compromisso e Trabalho

REQUERIMENTO N.' l oq /2023 - VEREADOR JOSE TORRES DE MOURA NETO

Limoeiro do Norte, 21 de junho de 2023.

O Vereador signauirio, no uso de suas atribuições legais e na forma regimental em

vigor, vem respeitosamente requerer ao Exmo. Sr. Chefe do Poder Executivo Municipal, José

Maria de Oliveira Lucena, a Secretária de Govemo, Andree de Holanda Lucena, ao

Secreúrio Municipal de Saúde, Deolino Junior lbiapina, e a Direção do Hospital São

Camilo, Helaine Silva Loiro Henrique, solicitando que os pedidos de exames feitos pelos

médicos da emergência, sejam solicitados por meio da ficha de referência.

Tal solicitação se faz necessária tendo em vista que, os pedidos feitos por meio do

Hospital, que não seja pela ficha de referência, são rejeitados pela Central. Assim, solicito que

os médicos da emergência façam os pedidos de exames por meio da ficha de referência.

Na certeza do atendimento da solicitação, apresento a V. Exa. protestos de estima

e elevado apreço.

Atenciosamente,

José Torres de Moura Neto
Vereador - PSB

PROTOCOLO
Cámzra i,4un Lrmoeío d0 ttone
PRoTocoro N n25l\

2l JUr{.2023

Lorárra n 54

Rua Cel. Malveira 2266 - Centro - Limoeiro do Noíte/CE - Tel.: (88) 3423-4L4O
CNPJ 01.835.913/0001-05 - CEP:62930-000 - Email:camara_limoeiro@hotmail.com

",+

Ao
Exmo. Sr.
Darlyson de Lima Mendes
Presidente da Câmara Municipal
Limoeiro do NoÍe - CE